specialia, tempore, quo dictus dominus Tyri, pater ejus, habuit

dominium civitatis Tyrensis, dictus dominus Tyri teneatur resti-

tuere Bajulo vel tenenti locum ejus et comuni Venetiarum,

istis modis adhibitis, videlicet, quod primo per dictos dominos

Fatriarcham et Magistros praedictarum domorum, vel tenentes

loca eorum, vel per majorem partem ipsorum, vel per eos,

quos ipsi vel major pars eorum ordinaverint, diffinietur quantitas

dictorum debitorum, et per certos terminos, quos dicti Fatriarcha

et Magistri, vel tencntes loca eorum, vel major pars eorum, vel

111 i , quos ipsi vel major pars eorum ordinaverint vel statuerint.
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Et de hoc fiant instrumenta contractus, et obligationes

cum solennitatibus debitis, adjectione poenarum et securitatibus

ordinatis ab eis, vel a majori parte; ita, quod, si contingeret,

praedictum dominum Tyri in praedictis terminis non solvere, vel

aliter satisfacere, et in poenam adjectam incidere, dictus domi-

nus Tyri ex nunc se obligat praedictis Patriarchae et Magistris,

et vult, quod ipsi vel major pars eorum capiant et capere pos-

sint de bonis suis, ubicunque ea contigerit inveniri, usque ad

satisfactionem praedictorum debitorum, et poenae faciendae

praedicto comuni Venetiarum ; et praedicti domini Patriarchae

et Magistri in praesentia praedictarum partium notificaveruot

praedicta.

Item de prima turri, aedificata super viam, qua itur

ad cathenam, dominus Tyri habeat potestatem diruendi eam

ex nunc, si velit, et de loco, super quo fundata est, sic ordi-

netur

:

Quod, si per praedictos dominos Patriarcham et Magistros

praedictarum domorum invenietur, quod ille locus sit de ter-

tiaria Venetorum , libere remaneat comuni Venetorum. Si

autem inveniatur per supradictos dominos, quod dictus locus

non sit de tertiaria Venetorum , sed aliquando fuerit possessus

ab aliquo Venetorum, si apparuerit dictus Venetus, vel hercs

ejus, qui dictum locum requirat, dominus Tyri restituat ei,

sicut pater heredis tenuerat et possederat. Si vero nullus

apparuerit requisitor praeter Ducem et Bajulum et locura ejus

tenentem et comune Venetorum, stetur super hoc assisiae et

consuetudini civitatis Tyrensis. Et interim ex nunc Bajulus

Venetorum habeat sasinam ipsius loci.

Item, si forsitan Bajulus, vel aliquis loco ejus, vel co-

mune Venetorum per tenorem privilegii eorum, vel alio modo

vellet petere vel requirere coram praedictis dominis ea, quae

credunt esse de jure eorum, ita et dominus Tyri possit petere